
Typový plán a ceník

IRON



...L Levý / vlevo

...R Pravý / vpravo

...EL Element bez područek

...S Úložný prostor (zásuvka)

Can... Kanape

...KO Kombielement

...A Příčné lůžko

SE... Špičatý roh

...F Úložný prostor (výklop)

...ST Nastavení hloubky sedu

Ho Taburet

HoF Taburet s úložným prostorem

XXLHo Velký taburet

XXLHoF Velký taburet s úložným prostorem

KS Podhlavník

POKYNY K OBJEDNÁVKÁM:

Do objednávky vždy uvádějte kompletní sestavu, typ a barvu potahu, typ a barvu 
nohou a tuhost sedu. Sestavy uvádějte zleva doprava (s objednávkou posílejte 
nákres). Podhlavník lze objednat v hlavní nebo korpusové látce sedací soupravy. 
Standardně se dodávájí podhlavníky v hlavní potahové látce, pokud v objednávce 
není uvedeno jinak.

Všechny elementy jsou dodávány s potažením zad! (Mimo 2-, 2,5- a 3-sedáků 
s i bez funkce lůžka)  = Bez potažení zad. Za příplatek možné potažení zadní 
části látkou sedací soupravy.

Zvlnění potahu je přirozený proces. Toto není vada kvality, ale přirozená vlast-
nost modelu. Uvedené rozměry a provedení vyobrazených elementů, stejně jako 
jejich nákresy se mohou lišit. Změna cen, rozměrů a provedení vyhrazena. Smě-
rodatná je vždy aktuální kolekce. Plocha lůžka je uvedena ve spojení příčného 
lůžka a špičatého rohu. V kombinaci s jinými elementy se plocha lůžka změní!

ZKRATKY POUŽITÉ V CENÍKU:

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
Kostra: Tvrdé dřevo, ostatní dřevěné materiály

Sedák: Vysoce kvalitní studená pěna, čalounický flís, vlnité pružiny

Opěrák: Elalstické čalounické popruhy, polštáře s výplní Fibreballs,polohování 
opěráku pro nastavení hloubky sedu

Plocha lůžka: Potažena kvalitním matracovým potahem / kovová úchytka. Potažení 
plochy lůžka stejným materiálem sedačky/za příplatek

Potahová látka: Kolekce látek Emotion. Lze objednat v kombinaci hlavní a korpusové 
látky. Cena se vždy určuje dle vyšší cenové kategorie látky!

ROZMĚRY:
Výška 86 cm

Hloubka: 115 cm

Výška sedu: 44 cm

Hloubka sedu: 55-75 cm

Područka: 30 cm

TYPY NOHOU:
Kovová
výška 8 cm

Dřevěná 
výška
8 cm

Barvy: natur

olše

antik

černá

Upozornění pro objednávku podhlavníků KS u kombielementů:

Podhlavníky KS 
u levého kombielementu:

L: Podhlavník vlevo
M: Podhlavník uprostřed
R: Podhlavník vpravo

Podhlavníky KS 
u pravého kombielementu:

L: Podhlavník vlevo
M: Podhlavník uprostřed
R: Podhlavník vpravo

NASTAVENÍ HLOUBKY SEDU ST
Lehkým 
nadzvednutím 
a zatažením 
nebo zatlačením 
opěráku 
nastavíte 
hloubku sedu.



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení Š V H Popis
Ceny s DPH

v cm B C D E F G H I

SOFA / KANAPE

5 3ST 220 86 115
3-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, potažení 
zadní části

22 550 Kč 23 650 Kč 24 750 Kč 25 850 Kč 26 950 Kč 28 050 Kč 29 150 Kč 30 250 Kč

6 2,5ST 194 86 115
2,5-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, potažení 
zadní části

21 010 Kč 22 110 Kč 23 210 Kč 24 310 Kč 25 410 Kč 26 510 Kč 27 610 Kč 28 710 Kč

7 2ST 168 86 115
2-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, potažení 
zadní části

19 910 Kč 21 010 Kč 22 110 Kč 23 210 Kč 24 310 Kč 25 410 Kč 26 510 Kč 27 610 Kč

8 2SST 168 86 115
2-sedák s nastavením hloubky 
sedáku a úložným prostorem, 
potažení zadní části

22 605 Kč 23 705 Kč 24 805 Kč 25 905 Kč 27 005 Kč 28 105 Kč 29 205 Kč 30 305 Kč

KONCOVÝ PRVEK

9 3LST 10 3RST 190 86 115

3-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, područka 
vlevo nebo vpravo, potažení 
zadní části

21 010 Kč 22 110 Kč 23 210 Kč 24 310 Kč 25 410 Kč 26 510 Kč 27 610 Kč 28 710 Kč

11 2,5LST 12 2,5RST 164 86 115

2,5-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, područka 
vlevo nebo vpravo, potažení 
zadní části

19 910 Kč 21 010 Kč 22 110 Kč 23 210 Kč 24 310 Kč 25 410 Kč 26 510 Kč 27 610 Kč

13 2LST 14 2RST 138 86 115

2-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, područka 
vlevo nebo vpravo, potažení 
zadní části

18 810 Kč 19 910 Kč 21 010 Kč 22 110 Kč 23 210 Kč 24 310 Kč 25 410 Kč 26 510 Kč

15 2SLST 16 2SRST 138 86 115

2-sedák s nastavením 
hloubky sedáku a úložným 
prostorem, područka vlevo 
nebo vpravo, potažení zadní 
části

21 505 Kč 22 605 Kč 23 705 Kč 24 805 Kč 25 905 Kč 27 005 Kč 28 105 Kč 29 205 Kč

17 1,5LST 18 1,5RST 112 86 115

1,5-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, područka 
vlevo nebo vpravo, potažení 
zadní části

17 710 Kč 18 810 Kč 19 910 Kč 21 010 Kč 22 110 Kč 23 210 Kč 24 310 Kč 25 410 Kč

19 1,5SLST 20 1,5SRST 112 86 115

1,5-sedák s nastavením 
hloubky sedáku a úložným 
prostorem, područka vlevo 
nebo vpravo, potažení zadní 
části

20 405 Kč 21 505 Kč 22 605 Kč 23 705 Kč 24 805 Kč 25 905 Kč 27 005 Kč 28 105 Kč

21 CanL 22 CanR 98 86 184

Kanape, područka vlevo 
nebo vpravo, potažení zadní 
části, není možné nastavení 
hloubky sedu

11 935 Kč 13 035 Kč 14 135 Kč 15 235 Kč 16 335 Kč 17 435 Kč 18 535 Kč 19 635 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení Š V H Popis
Ceny s DPH

v cm B C D E F G H I

23 CanSL 24 CanSR 98 86 184

Kanape s úložným 
prostorem, područka vlevo 
nebo vpravo, potažení zadní 
části, není možné nastavení 
hloubky sedu

14 630 Kč 15 730 Kč 16 830 Kč 17 930 Kč 19 030 Kč 20 130 Kč 21 230 Kč 22 330 Kč

25 CanFL 26 CanFR 98 86 184

Kanape rozkládací, 
područka vlevo nebo vpravo, 
potažení zadní části, není 
možné nastavení hloubky 
sedu

14 630 Kč 15 730 Kč 16 830 Kč 17 930 Kč 19 030 Kč 20 130 Kč 21 230 Kč 22 330 Kč

27 STLKOL 28 KORSTR 112 86 218

Kombielement vlevo 
nebo vpravo s přístavným 
taburetem, potažení zadní 
části, nastavení hloubky 
sedu v rohovém dílu není 
možné

23 650 Kč 24 750 Kč 25 850 Kč 26 950 Kč 28 050 Kč 29 150 Kč 30 250 Kč 31 350 Kč

29 STLKOSL 30 KOSRSTR 112 86 218

Kombielement vlevo nebo 
vpravo s úložným prostorem 
a přístavným taburetem, 
potažení zadní části, 
nastavení hloubky sedu 
v rohovém dílu není možné

26 345 Kč 27 445 Kč 28 545 Kč 29 645 Kč 30 745 Kč 31 845 Kč 32 945 Kč 34 045 Kč

ROH

31 SE 110 86 110
Špičatý roh, potažení zadní 
části, není možné nastavit 
hloubky sedáku

10 505 Kč 11 605 Kč 12 705 Kč 13 805 Kč 14 905 Kč 16 005 Kč 17 105 Kč 18 205 Kč

MEZIPRVEK

32 2,5ELST 134 86 115

2,5-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, bez 
područek, potažení zadní 
části

13 860 Kč 14 960 Kč 16 060 Kč 17 160 Kč 18 260 Kč 19 360 Kč 20 460 Kč 21 560 Kč

33 2ELST 108 86 115

2-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, bez 
područek, potažení zadní 
části

13 310 Kč 14 410 Kč 15 510 Kč 16 610 Kč 17 710 Kč 18 810 Kč 19 910 Kč 21 010 Kč

34 2SELST 108 86 115

2-sedák s nastavením 
hloubky sedáku a úložným 
prostorem, bez područek, 
potažení zadní části

16 005 Kč 17 105 Kč 18 205 Kč 19 305 Kč 20 405 Kč 21 505 Kč 22 605 Kč 23 705 Kč

SPACÍ POHOVKA / SPACÍ GAUČ / SPACÍ SOFA

35 3ALST 36 3ARST 190 86 115

3-sedák s nastavením 
hloubky sedáku s funkcí 
příčného lůžka, područka 
vlevo nebo vpravo, potažení 
zadní části 
Plocha lůžka: 220 x 142 cm

27 885 Kč 28 985 Kč 30 085 Kč 31 185 Kč 32 285 Kč 33 385 Kč 34 485 Kč 35 585 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení Š V H Popis
Ceny s DPH

v cm B C D E F G H I

37 2,5ALST 38 2,5ARST 164 86 115

2,5-sedák s nastavením 
hloubky sedáku s funkcí 
příčného lůžka, područka 
vlevo nebo vpravo, potažení 
zadní části
Plocha lůžka: 194 x 142 cm

26 785 Kč 27 885 Kč 28 985 Kč 30 085 Kč 31 185 Kč 32 285 Kč 33 385 Kč 34 485 Kč

39 2,5AELST 134 86 115

2,5-sedák s nastavením 
hloubky sedáku s funkcí 
příčného lůžka, bez područek, 
potažení zadní části
Plocha lůžka: 126 x 142 cm

20 735 Kč 21 835 Kč 22 935 Kč 24 035 Kč 25 135 Kč 26 235 Kč 27 335 Kč 28 435 Kč

40 2AELST 108 86 115

2-sedák s nastavením 
hloubky sedáku s funkcí 
příčného lůžka, bez 
područek, potažení zadní 
části
Plocha lůžka: 102 x 142 cm

20 185 Kč 21 285 Kč 22 385 Kč 23 485 Kč 24 585 Kč 25 685 Kč 26 785 Kč 27 885 Kč

TABURET

41 Ho 60 44 60
Taburet, pouze se sedákem 
z polyeterové pěny 4 015 Kč 4 290 Kč 4 565 Kč 4 840 Kč 5 115 Kč 5 390 Kč 5 665 Kč 5 940 Kč

42 HoF 60 44 60
Taburet, vyklápěcí, pouze se 
sedákem z polyeterové pěny 6 710 Kč 6 985 Kč 7 260 Kč 7 535 Kč 7 810 Kč 8 085 Kč 8 360 Kč 8 635 Kč

43 XXL Ho 133 44 66
XXL-taburet, pouze se 
sedákem z polyeterové pěny 7 700 Kč 7 975 Kč 8 250 Kč 8 525 Kč 8 800 Kč 9 075 Kč 9 350 Kč 9 625 Kč

44 XXL HoF 133 44 66
XXL-taburet, vyklápěcí, 
pouze se sedákem 
z polyeterové pěny 

10 395 Kč 10 670 Kč 10 945 Kč 11 220 Kč 11 495 Kč 11 770 Kč 12 045 Kč 12 320 Kč

OPĚRKA HLAVY

45 Podhlavník 52 25 11
Podhlavník s nastavitelnou 
výškou a sklonem 2 695 Kč 2 695 Kč 2 695 Kč 2 695 Kč 2 695 Kč 2 695 Kč 2 695 Kč 2 695 Kč

POLŠTÁŘ

46
Polštář 
40 x 40

40 40 Polštář 1 ks 40 x 40 440 Kč 440 Kč 440 Kč 440 Kč 440 Kč 440 Kč 440 Kč 440 Kč

47
Polštář 
50 x 50

50 50 Polštář 1 ks 50 x 50 660 Kč 660 Kč 660 Kč 660 Kč 660 Kč 660 Kč 660 Kč 660 Kč

48
Ledvinový 

polštář
58 25 Ledvinový polštář 58x25 660 Kč 660 Kč 660 Kč 660 Kč 660 Kč 660 Kč 660 Kč 660 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ / DROBNÉ DÍLY

49
Příplatek 

za potažení 
lůžka

Příplatek za lůžko se stálým 
potahem 1 595 Kč 1 595 Kč 1 595 Kč 1 595 Kč 1 595 Kč 1 595 Kč 1 595 Kč 1 595 Kč


